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$52,581,073.38SERVICIOS PERSONALES $41,384,001.94 $41,384,001.94$0.00 $11,197,071.44$52,581,073.38

$21,634,921.10REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $16,782,043.50 $16,782,043.50-$2,486,570.05 $2,366,307.55$19,148,351.05

$117,600.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $120,918.43 $120,918.43$40,000.00 $36,681.57$157,600.00

$17,612,167.88REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $10,337,858.77 $10,337,858.77-$366,464.55 $6,907,844.56$17,245,703.33

$6,237,481.48SEGURIDAD SOCIAL $4,593,073.60 $4,593,073.60$0.00 $1,644,407.88$6,237,481.48

$1,420,800.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $1,178,970.12 $1,178,970.12$0.00 $241,829.88$1,420,800.00

$0.00PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$5,558,102.92PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $8,371,137.52 $8,371,137.52$2,813,034.60 $0.00$8,371,137.52

$3,740,375.09MATERIALES Y SUMINISTRO $2,388,699.89 $2,380,699.89$2,537.99 $1,354,213.19$3,742,913.08

$1,141,582.29MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $550,557.70 $542,557.70-$80,000.00 $511,024.59$1,061,582.29

$951,035.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $914,459.57 $914,459.57$80,000.00 $116,575.43$1,031,035.00

$0.00MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$106,594.20MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $57,403.06 $57,403.06$23,643.15 $72,834.29$130,237.35

$43,642.80PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $5,825.72 $5,825.72-$23,643.15 $14,173.93$19,999.65

$1,085,513.04COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $795,187.36 $795,187.36$0.00 $290,325.68$1,085,513.04

$41,398.08VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $47,086.07 $47,086.07$5,687.99 $0.00$47,086.07

$0.00MATERIALES Y SUMINISTRO PARA SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$370,609.68HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $18,180.41 $18,180.41-$3,150.00 $349,279.27$367,459.68

$12,978,320.23SERVICIOS GENERALES $7,565,515.44 $7,551,015.45-$2,537.99 $5,410,266.80$12,975,782.24

$952,097.88SERVICIOS BÁSICOS $538,989.77 $538,989.77$34,000.00 $447,108.11$986,097.88

$1,180,973.40SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $781,606.69 $781,606.69-$138,000.00 $261,366.71$1,042,973.40

$760,640.36SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $320,279.91 $320,279.91-$147,412.99 $292,947.46$613,227.37

$95,639.88SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $42,466.45 $42,466.45$0.00 $53,173.43$95,639.88

$210,984.64SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $293,517.42 $293,517.42$206,875.00 $124,342.22$417,859.64

$869,481.72SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $320,299.91 $305,799.92$0.00 $549,181.81$869,481.72

$750,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $383,790.05 $383,790.05$27,000.00 $393,209.95$777,000.00

$350,141.44SERVICIOS OFICIALES $146,965.59 $146,965.59$0.00 $203,175.85$350,141.44

$7,808,360.91OTROS SERVICIOS GENERALES $4,737,599.65 $4,737,599.65$15,000.00 $3,085,761.26$7,823,360.91

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AYUDAS SOCIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PENSIONES Y JUBILACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DONATIVOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$691,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $530,476.16 $530,476.16$0.00 $160,523.84$691,000.00

$410,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $353,488.16 $353,488.16$0.00 $56,511.84$410,000.00

$0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$281,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $176,988.00 $176,988.00$0.00 $104,012.00$281,000.00

$0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS BIOLÓGICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00CONVENIOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00



TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE MICHOACAN
MICHOACAN

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
15/mar./2019

Clasificación por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
09:26 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Usr: JOSEMORA

 | Del 01/ene./2018 Al 31/oct./2018

Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$0.00GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COSTOS POR COBERTURA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00APOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$69,990,768.70   Total del Gasto $51,868,693.43 $51,846,193.44$0.00 $18,122,075.27$69,990,768.70


